
 
  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
  

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026                         м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження тарифів на  
соціальні послуги Комунальної  
установи «Центр надання соціальних  
послуг «Калина» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 

року № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», від 
14.01.2026 року № 64 «Деякі питання організації надання соціальних послуг», 

від 01.06.2020 року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на 
соціальні послуги», наказу Міністерства праці та соціальної політики України 
від 07.12.2015 року № 1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
розрахунку вартості соціальних послуг», з метою врегулювання питання 
надання платних соціальних послуг, а також враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 
та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 
№58 від 09.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити тарифи на соціальні послуги Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області на 2026 рік (додаток 1). 

2. Затвердити Перелік статей калькулювання собівартості соціальної 
послуги Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області на 2026 рік (додаток 2).  
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 64 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

17 лютого 2026 

 

Тарифи 

на платні соціальні послуги Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області на 2026 рік 

Надання послуг догляду вдома (в межах міста/в сільській місцевості)   

№ 
з/п 

Назва заходу Одиниця виміру 

Ви
тр

ат
и 

ча
су

  н
а 

на
да

нн
я 

по
сл

уг
и/

зд
ій

сн
ен

ня
 

за
хо

ду
 ,х

ви
ли

н 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 м

еж
ах

 м
іс

та
, г

ри
ве

нь
  

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ус

та
но

вл
ен

ня
м 

 

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї п
ла

ти
 7

5%
 

в 
ме

ж
ах

 м
іс

та
 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
, г

ри
ве

нь
  

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ус

та
но

вл
ен

ня
м 

 

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї п
ла

ти
 7

5%
 

в 
сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 Допомога у веденні домашнього господарства: 

1.1 Придбання і доставка продовольчих, промислових та 
господарських товарів, медикаментів:  

Один захід 

      
    

-магазин 30 (за потреби) 58,00 43,50 58,50 44,00 

-аптека 30 (за потреби) 58,00 43,50 58,50 44,00 

-ринок 
84 (за потреби, не 
більше одного разу за 
одне відвідування) 

163,00 122,50 163,50 122,50 

доставка гарячих обідів 
60 (за потреби, згідно  з 
індивідуальним 
планом/графіком) 

116,50 87,50 117,00 88,00 

1.2 

Допомога у приготуванні їжі: 

Один захід 
18 (за потреби) 

        

-підготовка продуктів для приготування їжі, миття 
овочів, фруктів, посуду тощо; 35,00 26,50 35,00 26,50 

-винесення сміття 8 (за потреби) 15,50 11,50 15,50 11,50 

1.3 Приготування їжі Один захід 
60 (за потреби,1 раз за 
відвідування) 116,50 87,50 117,00 88,00 

1.4 Допомога при консервації овочів та фруктів 
Разове доручення (до 2 
раз в місяць в сезон) 90 (за потреби) 174,50 131,00 175,50 131,50 

1.5 Косметичне прибирання житла Один захід 22 (за потреби) 42,50 32,00 43,00 32,50 

1.6 
Розпалювання печей, піднесення вугілля, дров, доставка 
води з колонки 

Одне розпалювання, 
доставка, піднесення 

42 (за потреби) 81,50 61,00 82,00 61,50 

  -розчищення снігу розчищення 20 (за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

1.7 
Оплата комунальних платежів 

(звірення платежів) Одна оплата 45 (за потреби) 87,50 65,50 87,50 65,50 

2 Допомога у самообслуговуванні 

2.1 
Вмивання, обтирання, обмивання, допомога при 
вмиванні, обтиранні, обмиванні Один захід 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2 
Вдягання, роздягання, взування; допомога при вдяганні, 
роздяганні, взуванні Один захід 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

2.3 
Зміна натільної білизни, допомога при зміні натільної 
білизни 

Один захід 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

2.4 
Заміна постільної білизни; допомога при зміні 
постільної білизни 

Один захід 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

2.5 Зміна/заміна підгузок, пелюшок Один захід 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

2.6 Купання, надання допомоги при купанні Один захід 60(за потреби) 116,50 87,50 117,00 88,00 

2.7 Миття голови, допомога при митті голови Один захід 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

2.8 Розчісування, допомога при розчісуванні Один захід 10(за потреби) 19,50 14,50 19,50 14,50 

2.9 Гоління, допомога при голінні Один захід 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

2.10 Обрізання нігтів(без патології) на руках або ногах Один захід 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

2.11 
Допомога у користуванні туалетом (подача й винесення 
судна з подальшою обробкою) Один захід 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

2.12 Допомога у прийнятті їжі Один захід 
30(за потреби,1-2 рази 
за відвідування) 58,00 43,50 58,50 44,00 

2.13 Годування Один захід 
24(за потреби1-2 рази 
за відвідування) 46,50 35,00 47,00 35,50 

2.14 
Допомога у догляді за особистими речами, зовнішнім 
виглядом 

Один захід 30(за потреби) 58,00 43,50 58,50 44,00 

2.15 Допомога у написанні й прочитанні листів Один захід 30(за потреби) 58,00 43,50 58,50 44,00 

3 
Допомога при пересуванні в побутових умовах (по 
квартирі) Один захід 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

4 Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами 

4.1 
Виклик лікаря, працівників комунальних служб, 
транспортних служб 

Разове доручення (за 
потреби) 15(за потреби) 29,00 22,00 29,00 22,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.2 Відвідання хворих у закладах охорони здоров’я 
Разове доручення (за 
потреби) 84(за потреби) 163,00 122,50 163,50 122,50 

4.3 

Допомога в написанні заяв, скарг, отриманні довідок, 
інших документів, веденні переговорів з питань 
отримання соціальних та інших послуг 

Разове доручення (за 
потреби) 45(за потреби) 87,50 65,50 87,50 65,50 

4.4 

Сприяння в організації консультування отримувачів 
соціальної послуги з питань отримання комунально-

побутових, медичних, соціальних послуг, питань 
представлення й захисту інтересів отримувачів 
соціальної послуги в державних і місцевих органах 
влади, в установах, організаціях, підприємствах, 
громадських об’єднаннях 

Разове доручення (за 
потреби) 72(за потреби) 139,50 104,50 140,50 105,50 

4.5 
Сприяння в направленні до стаціонарної установи 
охорони здоров'я, соціального захисту населення 

Разове доручення (за 
потреби) 20(за потреби) 39,00 29,50 39,00 29,50 

5. Навчання навичкам самообслуговування 

5.1 Навчання навичкам: 

Один захід (за 
потреби) 

          

 -вмивання, обтирання, обмивання 

15 / за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

29,00 22,00 29,00 22,00 

 -вдягання, роздягання; 
15 / за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

29,00 22,00 29,00 22,00 

 -зміни натільної білизни; 
15 / за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

29,00 22,00 29,00 22,00 

 -зміни постільної білизни; 
20/ за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

39,00 29,50 39,00 29,50 

 -користування туалетом; 
20/ за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

39,00 29,50 39,00 29,50 

 -користування гігієнічними засобами; 
20/ за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

39,00 29,50 39,00 29,50 

6. Психологічна підтримка 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6.1 
Супроводження (супровід) отримувача соціальної 
послуги в поліклініку, на прогулянку тощо 

Разове доручення 
 78 (за потреби) 150,50 113,00 150,50 113,00 

 

 

 

 

Надання послуг догляду вдома отримувачам з IV і V групами рухомої активності 
 (в межах міста/в сільській місцевості) 

№ 
з/п 

Назва заходу Одиниця виміру 

Ви
тр

ат
и 

ча
су

  н
а 

на
да

нн
я 

по
сл

уг
и/

зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ду

 ,х
ви

ли
н 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 м

еж
ах

 м
іс

та
, г

ри
ве

нь
 

Та
ри

ф
 н

а 
оп

ла
ту

 п
ос

лу
ги

  з
 

ус
та

но
вл

ен
ня

м 
 

ди
фе

ре
нц

ій
ов

ан
ої

 п
ла

ти
 7

5%
 

в 
ме

ж
ах

 м
іс

та
 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
, 

гр
ив

ен
ь 

Та
ри

ф
 н

а 
оп

ла
ту

 п
ос

лу
ги

  з
 

ус
та

но
вл

ен
ня

м 
 

ди
фе

ре
нц

ій
ов

ан
ої

 п
ла

ти
 7

5%
 

в 
сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Допомога у веденні домашнього господарства: 

1.1 Придбання і доставка продовольчих, промислових та 
господарських товарів, медикаментів: Один захід 

     

-магазин 30 (за потреби) 68,50 51,50 68,50 51,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-аптека 30 (за потреби) 68,50 51,50 68,50 51,50 

-ринок 

84 (за потреби, не 
більше одного разу за 

одне відвідування) 
191,00 143,50 192,00 144,00 

доставка гарячих обідів 

60 (за потреби, згідно  
з індивідуальним 
планом/графіком) 

136,50 102,50 137,00 103,00 

1.2 

Допомога у приготуванні їжі: 

Один захід 

18 (за потреби) 
    

-підготовка продуктів для приготування їжі, миття овочів, 
фруктів, посуду тощо; 41,00 31,00 41,00 31,00 

-винесення сміття 8 (за потреби) 18,00 13,50 18,50 14,00 

1.3 Приготування їжі Один захід 
60 (за потреби,1 раз 

за відвідування) 136,50 102,50 137,00 103,00 

1.4 Допомога при консервації овочів та фруктів 
Разове доручення (до 2 раз 
в місяць в сезон) 90 (за потреби) 205,00 154,00 205,50 154,00 

1.5 Косметичне прибирання житла Один захід 22 (за потреби) 50,00 37,50 50,50 38,00 

1.6 
Розпалювання печей, піднесення вугілля, дров, доставка води 
з колонки 

Одне розпалювання, 
доставка, піднесення 

42 (за потреби) 95,50 71,50 96,00 72,00 

  -розчищення снігу розчищення 20 (за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

1.7 Оплата комунальних платежів (звірення платежів) Одна оплата 45 (за потреби) 102,50 77,00 103,00 77,50 

2 Допомога у самообслуговуванні 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.1 
Вмивання, обтирання, обмивання, допомога при вмиванні, 
обтиранні, обмиванні Один захід 15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

2.2 
Вдягання, роздягання, взування; допомога при вдяганні, 
роздяганні, взуванні Один захід 15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

2.3 Зміна натільної білизни, допомога при зміні натільної білизни Один захід 15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

2.4 
Заміна постільної білизни; допомога при зміні постільної 
білизни 

Один захід 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

2.5 Зміна/заміна підгузок, пелюшок Один захід 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

2.6 Купання, надання допомоги при купанні Один захід 60(за потреби) 136,50 102,50 137,00 103,00 

2.7 Миття голови, допомога при митті голови Один захід 15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

2.8 Розчісування, допомога при розчісуванні Один захід 10(за потреби) 23,00 17,50 23,00 17,50 

2.9 Гоління, допомога при голінні Один захід 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

2.10 Обрізання нігтів(без патології) на руках або ногах Один захід 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

2.11 
Допомога у користуванні туалетом (подача й винесення судна 
з подальшою обробкою) Один захід 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

2.12 Допомога у прийнятті їжі Один захід 
30(за потреби,1-2 

рази за відвідування) 68,50 51,50 68,50 51,50 

2.13 Годування Один захід 
24(за потреби1-2 рази 

за відвідування) 54,50 41,00 55,00 41,50 

2.14 
Допомога у догляді за особистими речами, зовнішнім 
виглядом 

Один захід 30(за потреби) 68,50 51,50 68,50 51,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.15 Допомога у написанні й прочитанні листів Один захід 30(за потреби) 68,50 51,50 68,50 51,50 

3 Допомога при пересуванні в побутових умовах (по квартирі) Один захід 15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

4 Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами 

4.1 
Виклик лікаря, працівників комунальних служб, 
транспортних служб 

Разове доручення (за 
потреби) 

15(за потреби) 34,00 25,50 34,50 26,00 

4.2 Відвідання хворих у закладах охорони здоров’я 
Разове доручення (за 
потреби) 84(за потреби) 191,00 143,50 192,00 144,00 

4.3 

Допомога в написанні заяв, скарг, отриманні довідок, інших 
документів, веденні переговорів з питань отримання 
соціальних та інших послуг 

Разове доручення (за 
потреби) 45(за потреби) 102,50 77,00 103,00 77,50 

4.4 

Сприяння в організації консультування отримувачів 
соціальної послуги з питань отримання комунально-

побутових, медичних, соціальних послуг, питань 
представлення й захисту інтересів отримувачів соціальної 
послуги в державних і місцевих органах влади, в установах, 
організаціях, підприємствах, громадських об’єднаннях 

Разове доручення (за 
потреби) 72(за потреби) 164,00 123,00 164,50 123,50 

4.5 
Сприяння в направленні до стаціонарної установи охорони 
здоров'я, соціального захисту населення 

Разове доручення (за 
потреби) 20(за потреби) 45,50 34,00 45,50 34,00 

5. Навчання навичкам самообслуговування 

5.1 Навчання навичкам: 

Один захід (за потреби) 
     

  -вмивання, обтирання, обмивання 

15 / за потреби згідно 
з індивідуальним 
планом/ графіком 

34,00 25,50 34,50 26,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  -вдягання, роздягання; 
15 / за потреби згідно 

з індивідуальним 
планом/ графіком 

34,00 25,50 34,50 26,00 

  -зміни натільної білизни; 
15 / за потреби згідно 

з індивідуальним 
планом/ графіком 

34,00 25,50 34,50 26,00 

  

-зміни постільної білизни; 
20/ за потреби згідно 

з індивідуальним 
планом/ графіком 

45,50 34,00 45,50 34,00 

  -користування туалетом; 
20/ за потреби згідно 

з індивідуальним 
планом/ графіком 

45,50 34,00 45,50 34,00 

  -користування гігієнічними засобами; 
20/ за потреби згідно 

з індивідуальним 
планом/ графіком 

45,50 34,00 45,50 34,00 

6. Психологічна підтримка 

6.1 
Супроводження (супровід) отримувача соціальної послуги в 
поліклініку, на прогулянку тощо 

Разове доручення 78 (за потреби) 150,50 113,00 150,50 113,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

 

 

 

 

 

Надання послуг паліативного догляду за місцем проживання/перебування отримувача соціальної послуги (вдома в межах міста/в сільській 
місцевості 

 

№ 
з/п 

Назва заходу Одиниця виміру 

Ви
тр

ат
и 

ча
су

  н
а 

на
да

нн
я 

по
сл

уг
и/

зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ду

 ,х
ви

ли
н 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 м

еж
ах

 м
іс

та
, г

ри
ве

нь
 

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ут

ан
ов

ле
нн

ям
  

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї п
ла

ти
 8

0%
 

в 
ме

ж
ах

 м
іс

та
 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
, 

гр
ив

ен
ь 

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ут

ан
ов

ле
нн

ям
  

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї п
ла

ти
 8

0%
 

в 
сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Допомога у веденні домашнього господарства: 

1.1 Придбання і доставка продовольчих, промислових та 
господарських товарів, медикаментів:  Один захід(за потреби,не 

більше ніж 1 раз за 1 
відвідування) 

      
    

-магазин 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

-аптека 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

-продовольчих, непродовольчих та змішаних ринків 84 (за потреби) 163,00 130,50 163,50 131,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2 
Допомога у приготуванні їжі (підготовка продуктів для 
приготування їжі, миття овочів, фруктів, посуду тощо) Один захід (за потреби) 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

1.3 Приготування їжі Один захід (за потреби, 1- 

2 рази за відвідування) 90 (за потреби) 174,50 139,50 175,50 140,50 

1.4 

Дотримання гігієнічних вимог до харчових продуктів та 
їх споживання нагляд за гігієнічним станом 
приліжкового столика, умовами та строками зберігання 
харчових продуктів) 

Один захід 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

1.5 

Прибирання / допомога в прибиранні: 

Один захід 

     

косметичне (прибирання після приготування їжі, після 
надання допомоги у приготуванні та прийнятті їжі, 
годування; винесення сміття); 

18 (за потреби) 35,00 28,00 35,00 28,00 

вологе (підмітання та миття підлоги, витирання пилу, 
поливання кімнатних рослин) 35 (за потреби) 68,00 54,50 68,00 54,50 

1.6 Доставка води з колонки, колодязя Один захід 15 (за потреби) 29,00 23,00 29,00 23,00 

1.7 

Прання білизни (натільної та/або постільної) 
Один захід 

     

машинне прання 45 (за потреби) 87,50 70,00 87,50 70,00 

ручне прання 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

2 Допомога у самообслуговуванні та особистій гігієні: 

2.1 

Миття, умивання, обмивання, підмивання, заміна 
підгузків / прокладок гігієнічних у ліжку (підготовка 
ванни, душу, посудини з теплою водою, рушника, 
миючих засобів, одягу, взуття, підгузків / прокладок 
гігієнічних, виливання води тощо) 

Один захід 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

2.2 

Допомога особі під час гігієнічного душу або ванни 
(підготовка ванни / душу / посудини з теплою водою, 
рушника, миючих засобів, одягу, взуття; виливання води 
тощо) 

Один захід 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

2.3 

Миття голови (підготовка ванни або посудини з теплою 
водою, рушника, мийних засобів, клейонки (за потреби), 
витирання голови, розчісування волосся, виливання води, 
тощо) 

Один захід 40 (за потреби) 77,50 62,00 78,00 62,50 

2.4 Переодягання / допомога під час переодягання Один захід 20(за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.5 

Гоління (підготовка посудини з теплою водою, 
інструментів для гоління, рушника, косметичних засобів, 
виливання води, миття та обробка посудини тощо) 

Один захід 20(за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

2.6 Розчісування волосся Один захід 10(за потреби) 19,50 15,50 19,50 15,50 

2.7 Заміна постільної білизни на вільному ліжку Один захід 10 (за потреби) 19,50 15,50 19,50 15,50 

2.8 Заміна постільної білизни, якщо особа лежить на ліжку Один захід 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

2.9 
Допомога у користуванні унітазом або подача й 
винесення судна з подальшою обробкою 

Один захід 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

2.10 

Змінювання положення тіла особи, зокрема, з 
використанням поролонових прокладок, 
протипролежневих подушок, матраців тощо 

Один захід (за потреби 
згідно з індивідуальним 
планом/графіком) 

10 (за потреби) 19,50 15,50 19,50 15,50 

2.11 Допомога у прийнятті їжі Один захід 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

2.12 Годування (для ліжкових хворих) Один захід 
30 (за потреби,1-2 

рази за відвідування) 39,00 31,00 58,50 47,00 

3 Допомога в організації догляду за станом здоров’я 

3.1 Догляд за очима, вухами, шкірою Один захід 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

4. Допомога при пересуванні 

4.1 
Допомога при пересуванні в житловому приміщенні Один захід 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

4.2 

Супроводження на прогулянку: 

Один захід (за потреби) 

     

особи, яка пересувається за підтримки іншої особи 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

особи - користувача допоміжними засобами реабілітації 90 (за потреби) 174,50 139,50 175,50 140,50 

4.3 

Сприяння у транспортуванні / допомога під час 
транспортування отримувача соціальної послуги 
(спеціалізованим транспортом або службою таксі за 
кошти отримувача соціальної послуги) 

Разове доручення 

(за потреби) 

60 (за потреби, 
відповідно до 

реального 
маршруту 

перевезення та 
пункту призначення 

з поверненням) 

116,50 93,00 117,00 93,50 

5. Навчання навичкам самообслуговування 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5.1 

Навчання навичкам: 

Один захід (за потреби) 

     

вмивання, обтирання, обмивання 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

вдягання, роздягання 30 (за потреби) 58,00 46,50 58,50 47,00 

зміни натільної білизни 15 (за потреби) 29,00 23,00 29,00 23,00 

зміни постільної білизни 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

користування унітазом 20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

користування гігієнічними засобами, виробами 
медичного призначення 

20 (за потреби) 39,00 31,00 39,00 31,00 

6. Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами 

6.1 
Допомога в організації відвідання закладів охорони 
здоров’я 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

6.2. 

Допомога в переданні показань квартирних засобів 
обліку з централізованого опалення, постачання холодної 
та гарячої води, водовідведення, теплової енергії та 
оплаті цих послуг 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

7. Надання інформації з питань соціального захисту населення 

7.1. 

Допомога в написанні заяв, отриманні довідок, інших 
документів, веденні переговорів з питань отримання 
соціальних та інших послуг 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 116,50 93,00 117,00 93,50 

 

 

 

Надання послуг паліативного догляду за місцем проживання/перебування отримувача соціальної послуги з IV і V групами рухомої активності  
(вдома в межах міста/в сільській місцевості)  

 

№ з/п Назва заходу Одиниця виміру 
Ви

тр
ат

и 
ча

су
  н

а 
на

да
нн

я 
по

сл
уг

и/
зд

ій
сн

ен
ня

 
за

хо
ду

 ,х
ви

ли
н 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 

ме
ж

ах
 м

іс
та

, 
гр

ив
ен

ь 
 

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ут

ан
ов

ле
нн

ям
  

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї 
пл

ат
и 

80
%

 

в 
ме

ж
ах

 м
іс

та
 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 в
 

сі
ль

сь
кі

й 
мі

сц
ев

ос
ті

, 
гр

ив
ен

ь 
 

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ут

ан
ов

ле
нн

ям
  

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї 
пл

ат
и 

80
%

 

в 
сі

ль
сь

кі
й 

мі
сц

ев
ос

ті
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Допомога у веденні домашнього господарства: 

1.1 Придбання і доставка продовольчих, 
промислових та господарських товарів, 
медикаментів:  Один захід (за потреби, не 

більше ніж 1 раз за 1 
відвідування) 

     

-магазин 30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

-аптека 30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

-продовольчих, непродовольчих та змішаних 
ринків 

84 (за потреби) 191,00 153,00 192,00 153,50 

1.2 

Допомога у приготуванні їжі (підготовка 
продуктів для приготування їжі, миття овочів, 
фруктів, посуду тощо) 

Один захід (за потреби) 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

1.3 Приготування їжі Один захід (за потреби,1, 2 
рази за відвідування) 90 (за потреби) 205,00 164,00 205,50 164,50 

1.4 

Дотримання гігієнічних вимог до харчових 
продуктів та їх споживання нагляд за 
гігієнічним станом приліжкового столика, 
умовами та строками зберігання харчових 
продуктів) 

Один захід 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

1.5 

Прибирання / допомога в прибиранні: 

Один захід 

          

косметичне (прибирання після приготування 
їжі, після надання допомоги у приготуванні та 
прийнятті їжі, годування; винесення сміття); 

18 (за потреби) 41,00 33,00 41,00 33,00 

вологе (підмітання та миття підлоги, витирання 
пилу, поливання кімнатних рослин) 35 (за потреби) 79,50 63,50 80,00 64,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.6 Доставка води з колонки, колодязя Один захід 15 (за потреби) 34,00 37,00 34,50 27,50 

1.7 

Прання білизни (натільної та/або постільної) 
Один захід 

      

машинне прання 45 (за потреби) 102,50 82,00 103,00 82,50 

ручне прання 60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

2 Допомога у самообслуговуванні та особистій гігієні: 

2.1 

Миття, умивання, обмивання, підмивання, 
заміна підгузників / прокладок гігієнічних у 
ліжку (підготовка ванни, душу, посудини з 
теплою водою, рушника, миючих засобів, одягу, 
взуття, підгузників / прокладок гігієнічних, 
виливання води тощо) 

Один захід 30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

2.2 

Допомога особі під час гігієнічного душу або 
ванни (підготовка ванни / душу / посудини з 
теплою водою, рушника, миючих засобів, одягу, 
взуття; виливання води тощо) 

Один захід 60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

2.3 

Миття голови (підготовка ванни або посудини з 
теплою водою, рушника, мийних засобів, 
клейонки (за потреби), витирання голови, 
розчісування волосся, виливання води, тощо) 

Один захід 40 (за потреби) 91,00 73,00 91,50 73,00 

2.4 Переодягання / допомога під час переодягання Один захід 20(за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

2.5 

Гоління (підготовка посудини з теплою водою, 
інструментів для гоління, рушника, 
косметичних засобів, виливання води, миття та 
обробка посудини тощо) 

Один захід 20(за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

2.6 Розчісування волосся Один захід 10(за потреби) 23,00 18,50 23,00 18,50 

2.7 Заміна постільної білизни на вільному ліжку Один захід 10 (за потреби) 23,00 18,50 23,00 18,50 

2.8 
Заміна постільної білизни, якщо особа лежить 
на ліжку 

Один захід 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

2.9 
Допомога у користуванні унітазом або подача й 
винесення судна з подальшою обробкою 

Один захід 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.10 

Змінювання положення тіла особи, зокрема, з 
використанням поролонових прокладок, 
протипролежневих подушок, матраців тощо 

Один захід 

(за потреби згідно з 
індивідуальним 
планом/графіком) 

10 (за потреби) 23,00 18,50 23,00 18,50 

2.11 Допомога у прийнятті їжі Один захід 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

2.12 Годування (для ліжкових хворих) Один захід 
30 (за потреби,1-

2 рази за 
відвідування) 

68,50 55,00 68,50 55,00 

3 Допомога в організації догляду за станом здоров’я 

3.1 Догляд за очима, вухами, шкірою Один захід 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

4. Допомога при пересуванні 

4.1 

Допомога при пересуванні в житловому 
приміщенні Один захід 30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

4.2 

Супроводження на прогулянку: 

Один захід (за потреби) 

      

особи, яка пересувається за підтримки іншої 
особи 

60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

особи - користувача допоміжними засобами 
реабілітації 90 (за потреби) 205,00 164,00 205,50 164,50 

4.3 

Сприяння у транспортуванні / допомога під час 
транспортування отримувача соціальної послуги 
(спеціалізованим транспортом або службою 
таксі за кошти отримувача соціальної послуги) 

Разове доручення (за 
потреби) 

60 (за потреби, 
відповідно до 
реального 
маршруту 
перевезення та 
пункту 
призначення з 
поверненням) 

136,50 109,00 137,00 109,50 

5. Навчання навичкам самообслуговування 

5.1 

Навчання навичкам: 

Один захід (за потреби) 

      

вмивання, обтирання, обмивання  30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

вдягання, роздягання  30 (за потреби) 68,50 55,00 68,50 55,00 

зміни натільної білизни 15 (за потреби) 34,00 27,00 34,50 27,50 

зміни постільної білизни  20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



користування унітазом 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

користування гігієнічними засобами, виробами 
медичного призначення 

 20 (за потреби) 45,50 36,50 45,50 36,50 

6. Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами 

6.1 
Допомога в організації відвідання закладів 
охорони здоров’я 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

6.2. 

Допомога в переданні показань квартирних 
засобів обліку з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води, 
водовідведення, теплової енергії та оплаті цих 
послуг 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

7. Надання інформації з питань соціального захисту населення 

7.1. 

Допомога в написанні заяв, отриманні довідок, 
інших документів, веденні переговорів з питань 
отримання соціальних та інших послуг 

Один захід (за потреби) 60 (за потреби) 136,50 109,00 137,00 109,50 

 

 

Надання послуг натуральної допомоги 

 

№ 
з/п 

Назва заходу Одиниця виміру 
Примітка/  
уточнення 

Ви
тр

ат
и 

ча
су

  н
а 

на
да

нн
я 

по
сл

уг
и/

зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ду

 ,х
ви

ли
н 

Ва
рт

іс
ть

 п
ос

лу
ги

 , 
гр

ив
ен

ь 
 

Та
ри

ф 
на

 о
пл

ат
у 

по
сл

уг
и 

 з 
ут

ан
ов

ле
нн

ям
  

ди
ф

ер
ен

ці
йо

ва
но

ї п
ла

ти
 7

5%
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 2 3 4 5 6 7 

1 Заходи, які надаються 2 рази на тиждень: 

1.1 Принесення вугілля, дров 

Одне принесення з 
розпалюванням (за 
потреби, не більше 
ніж 1 раз за 1 
відвідування) 

  
40 (за 

потреби) 77,50 58,00 

1.2 Прання дрібних речей, натільної білизни тощо Одине прання 
До 1,5 кг сухої 
білизни 

40 (за 
потреби) 77,50 58,00 

1.3 Прасування Одине прасування 
До 1,5 кг сухої 
білизни 

40 (за 
потреби) 77,50 58,00 

2 Заходи, які надаються 1 раз на тиждень 

2.1 
Косметичне прибирання житла (підмітання підлоги, витирання пилу, 
поливання кімнатних рослин тощо) Один захід 

1 раз на 5 днів 25 (за 
потреби) 48,50 36,50 

2.2 Ремонтні роботи:         

  
внутрішні (дрібні ремонтно-будівельні роботи в будинку (квартирі), зокрема 
сантехніки, електромереж (розеток, вимикачів), меблів тощо) Разове доручення 

Щодо 
внутрішньої 
побілки стін 
вапном 1 раз на 
рік в обсязі не 
більше ніж 40 
кв. метрів 

30 (за 
потреби) 44,00 33,00 

3 Заходи, які надаються 1 раз на місяць 

3.1 

Прання білизни та одягу: 

Одне прання 
До 5 кг сухої 
білизни 

      

автоматичне (прання постільної білизни, рушників, верхнього одягу тощо) з 
сушінням на подвір'ї 

70 (за 
потреби) 55,50 41,50 

автоматичне (прання постільної білизни, рушників, верхнього одягу тощо) з 
застосуванням сушильної машини 

90 (за 
потреби) 45,50 34,00 

3.2 Прасування Одне прасування 
Від 1,5 до 5 кг 
сухої білизни 

40 (за 
потреби) 51,00 38,50 

3.3 
Перукарські послуги:         

стрижка жіноча в установі Один захід 79,55 грн/год 30 40,00 30,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



стрижка чоловіча в установі 20 26,50 20,00 

стрижка жіноча на дому/в межах міста 
89,61 грн/год 

35 52,00 39,00 

стрижка чоловіча на дому/в межах міста 25 37,50 28,00 

стрижка жіноча на дому/в сільській місцевості 
91,92 грн/год 

35 53,50 40,00 

стрижка чоловіча на дому/в сільській місцевості 25 38,50 29,00 

3.4 

Ремонт одягу: 

Разове доручення 

      

Укоротити штани 

75,64 грн/год 

40 50,50 38,00 

Укоротити джинси 40 50,50 38,00 

Укоротити спідницю (рівну, шліца, розрізи) 40 50,50 38,00 

Укоротити спідницю (кльош, шліца, розрізи) 40 50,50 38,00 

Укоротити сукню (шліца, розрізи) 40 50,50 38,00 

Укоротити блузу 40 50,50 38,00 

Укоротити светр 40 50,50 38,00 

Укоротити сорочку 40 50,50 38,00 

Вставити блискавку у вітрівку, олімпійку, легку куртку 50 63,00 47,50 

Вставити блискавку  в халат, сарафан 50 63,00 47,50 

Вставити блискавку в кофту, блузу 50 63,00 47,50 

  Вставити блискавку в штани 40 50,50 38,00 

 Вставити блискавку в джинси 40 50,50 38,00 

Вставити блискавку (не потайну) у спідницю 30 38,00 28,50 

Обробити краї простирадла 30 38,00 28,50 

Обробити краї наволочки 20 25,00 19,00 

 Обробити краї рушника 20 25,00 19,00 

Обробити краї штори 30 38,00 28,50 

Зашити дірки по швах в штанях 20 25,00 19,00 

Зашити дірки по швах в спідниці 20 25,00 19,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Зашити дірки по швах в блузі 20 25,00 19,00 

Зашити дірки по швах в сорочці 20 25,00 19,00 

Зашити дірки по швах в кофті 20 25,00 19,00 

Пришити ґудзики в пальто 30 38,00 28,50 

Пришити ґудзики в піджаку 30 38,00 28,50 

Пришити ґудзики в сорочці 30 38,00 28,50 

Зробити пояс під резинку у спідниці (під оверлок) 25 31,50 23,50 

Зробити пояс під резинку у штанях (під оверлок) 25 31,50 23,50 

Пришити кармани в штанях, блузці, сорочці, спідниці 25 31,50 23,50 

Ремонт низу штанів 30 38,00 28,50 

Ремонт низу спідниці, плаття 30 38,00 28,50 

Відремонтувати пройми та рукава в курточці 30 38,00 28,50 

Відремонтувати пройми та рукава в блузі, сукні 30 38,00 28,50 

 Оверложити по всіх швах блузу, сукню, штани, светр 25 31,50 23,50 

Занизити по поясу з резинкою штани, спідницю 25 31,50 23,50 

Укоротити рукава у блузі, кофті, сорочці, піджаку, сукні (без манжет) 45 56,50 42,50 

Укоротити рукава у легкій курточці (без манжет) 40 50,50 38,00 

Відремонтувати підкладку в курточці, піджаку 40 50,50 38,00 

Виготовити та пришити навесні петлі в штанях, спідниці, курточці, жилеті 40 50,50 38,00 

Переставити та пришити комір в сорочці, кофті 35 44,00 33,00 

 Зашити дірки у постільній білизні, шторах 30 38,00 28,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Виготовити та пришити шлівки в штани, спідницю 35 44,00 33,00 

Зробити закріпку по шлівці в плащі, пальто, піджаку 30 38,00 28,50 

Звузити штани до низу, по боку і шагу 50 63,00 47,50 

Звузити блузу, сорочку, футболку по боках 30 38,00 28,50 

3.5 

Ремонт взуття:         

Заміна резинки на 1 черевику 

Разове доручення 76,32 грн/год 

20 25,50 19,00 

Заміна пряжки на 1 черевику 30 38,00 28,50 

Заміна ремінця на 1 черевику 20 25,50 19,00 

 Заміна липучок на 1 черевику 30 38,00 28,50 

 Вставка задників на 1 черевику 30 38,00 28,50 

 Пришити каблук на 1 черевику 30 38,00 28,50 

 Пришити носок на 1 черевику 30 38,00 28,50 

Ушивка 3 см на 1 черевику 15 19,00 14,50 

 Приклеїти латку 5 см на 1 черевику 20 25,50 19,00 

Установка профілактики (якщо готова) на 1 черевику 30 38,00 28,50 

Приклеїти латку 10 см на 1 черевику 30 38,00 28,50 

 Приклеїти підошву на 1 черевику 30 38,00 28,50 

 Прошивання по підошві на 1 черевику 50 63,50 47,50 

 Приклеїти язичок на 1 черевику 15 19,00 14,50 

3.6 
Вологе прибирання житла (підмітання підлоги, витирання пилу, миття 
підлоги, поливання кімнатних рослин) Один захід 116,14 грн/год 

35 

(за 
потреби) 

68,00 51,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.7 Косіння трави біля будинку Одне косіння 0,02 га 
35 

(за 
потреби) 

66,50 50,00 

3.8 Косіння трави біля паркану Одне косіння 0,02 га 
30 

(за 
потреби) 

57,00 43,00 

3.9 

Обробіток присадибної ділянки загальною площею 0,02 га:         

прополювання городу від бур’яну 

Один захід 116,14 грн/год 

50 

(за 
потреби) 

97,00 73,00 

прополювання квітника від бур’яну 
30 

(за 
потреби) 

58,00 43,50 

посадка овочевих культур 
50 

(за 
потреби) 

97,00 73,00 

підгортання картоплі/ оброблення від шкідників 
60 

(за 
потреби) 

116,00 87,00 

збирання врожаю, у тому числі копання картоплі 
90 

(за 
потреби) 

174,00 130,50 

3.10 

Ремонтні роботи:         

зовнішні (дрібні ремонтно-будівельні роботи біля будинку, ремонт паркану 
тощо) Разове доручення 

Щодо 
зовнішньої 
побілки стін 
вапном 1 раз на 
рік в обсязі не 
більше ніж 40 
кв. метрів 

60 

(за 
потреби) 

88,00 66,00 

4. Заходи, які надаються 2 рази на рік 

4.1 

Генеральне прибирання (підмітання підлоги, витирання пилу, миття підлоги з 
відсуванням меблів, вибивання/чищення коврів (доріжок), чищення кухоних 
меблів (за потреби), прання занавісок і тюлі) 

Один захід раз на 
півроку 

116,14 грн/год 
120 

(за 
потреби) 

232,50 174,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.2 Миття вікон з обох боків (не більше ніж три вікна) Одне миття одного 
вікна 

116,14 грн/год 
30 

(за 
потреби) 

58,00 43,50 

5. Заходи, які надаються 1 раз на рік 

5.1 Побілка фруктових дерев (обробка від шкідників) Один захід до 0,02 га 
30 

(за 
потреби) 

58,00 43,50 

 

Інші послуги, що надаються Комунальною установою "Центр надання соціальних послуг "Калина" Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

 

Назва послуги Одиниця вимірювання Вартість 1 год послуги, грн 

Транспортні послуги 

Надання транспортних послуг з перевезення автомобілем SENS DAEWOO Одна послуга 283,00 

Надання транспортних послуг з перевезення автомобілем RENAULT EXPRESS Одна послуга 325,50 

Надання транспортних послуг з перевезення автомобілем ГАЗ "Соболь" Одна послуга 381,00 

Надання транспортних послуг з перевезення автомобілем  Одна послуга 228,50 

 Прокат технічних та інших засобів реабілітації 

Надання послуг оформлення прокату технічних та інших засобів реабілітації Одна послуга 17,00 

 

 

Директор Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг 

«Калина» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області     (підписано)   Надія САКУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 2 

до рішення 64 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

17 лютого 2026 

 

Перелік статей калькулювання собівартості соціальної послуги  
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області 

на 2026 рік 

 

1. Прямі витрати 

1.1 Заробітна плата та єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування  основного та допоміжного персоналу, котрий 
безпосередньо надають соціальні послуги 

1.2 Придбання товарів, робіт та послуг 

1.2.1  Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, безпосередньо пов’язані із 
наданням соціальної послуги 

1.2.2 Медикаменти та перев'язувальні матеріали, що використовуються для 
надання соціальної послуги 

1.2.3 Супутні роботи та послуги, що закуповуються для надання соціальної 
послуги 

1.2.4 Інші витрати на придбання товарів та послуг, що використовуються для 
надання соціальної послуги 

1.3 Інші прямі витрати 

1.3.1 Транспортні витрати, необхідні для надання соціальної послуги 

1.3.2 Річна сума амортизації спеціального обладнання та інших спеціальних 
засобів 

1.3.3 Інші витрати, що безпосередньо стосуються надання соціальної послуги 

 

2. Адміністративні витрати (не більше 15% витрат на оплату праці персоналу, 
який безпосередньо надає соціальну послугу) 
2.1 Заробітна плата та єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування  адміністративного та управлінського, а також 
господарського та обслуговуючого персоналу, із застосуванням коефіцієнту 
розподілу адміністративних витрат 

2.2 Придбання товарів, робіт та послуг для забезпечення адміністративних 
потреб, із застосуванням коефіцієнту розподілу адміністративних витрат 

2.3 Інші адміністративні витрати, із застосуванням коефіцієнту розподілу 
адміністративних витрат 

2.3.1 Обслуговування приміщень, будівель і споруд 

2.3.2 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 

2.3.3 Оплата послуг зв’язку 

2.3.4 Транспортні витрати для забезпечення адміністративних потреб 

2.3.5 Витрати на відрядження працівників Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.3.6 Ремонт та обслуговування обладнання адміністративного призначення 

2.3.7 Річна сума амортизації нематеріальних активів основних засобів та 
амортизація інших необоротних матеріальних активів адміністративного 
призначення  
2.3.8 Інші витрати. 

 

 

 

 

Директор Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг 

«Калина» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області   (підписано)           Надія САКУН 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


